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Bombay Stock Exchange Limited
Dept. of Corporate gewices
FloorZPITowers,
Dalal Sheet
Mumbai- 400 001.
Fax.o, 97 22 2272 3577ft3541557

Ref: Comnany Code No 532455

Sub: Intimation of approved Unaudited Financial Results
for the quaater ended 30th June,2022

Dear Si$,

In terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, we enclose a copy oI unaudited Financial Results of the comPany for the
quarter mded 30ft June, 2022 apptoved at the meeting of the Board of Directors of the
company held today i.e. on 10s August 2022.

A copy of the Limited Review Report of the Statutoly Auditors of the company in respect of
the said results is also enclosed.

Thanking you,

The Calcutta Stock Exchange Ltd.
Z Lyons Range
Kolkata-700 001

Yours
For S Wires Industries Ltd.

s.K.
Company

Encl : as above
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Fax : 91'33-2211688!, E-mail I swilho@shalimalwi€s conl, Wbbsile I $vrwshatimalw res.con
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INDEPDNDDNT AUDITOR'S REVIEW REPORT ON REVIEW OT INTERIM FINANCIAT,
RESULTS
TO THE BOARD OF DIRECTORS OF
SHALIMAR WIRES INDUSTRIES LIMITET)

We have reviewed the acconrpanling statement of Ltnaudited slandalone f inancial rcsults
( ' lhe Statement') of Shalimar Wife lndustries Limited ( ' the Conrpany') fbf the quarter
ended 30"' June. 2022 attached hefewith, being submifled by the Company purslrant to the
fequirements of Regulation 33 ol SEBI (List ing Obligations and Disclosure Requircments)
Regulations, 2015 as amended(the'List ing Regulations').

This statement which is the responsibility of the Company's Management and approved by
the Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and
measufement principles laid down in Indian Accounting Standard 34, ( ' lnd AS 34') " lnterim
Financial Repoft ing" prescribed under Sectio0 133 ofthe Companies Act,2013 as amended,
read with relevant fules issued t l tereunder and oth6f accounting principles general ly accepted
in India. Our responsibi l i ty is to express a conclusion on the statement based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standatd on Review Engagement (SRE)
2419, 'Review ofInterim Financial lnformation Perfonned by the Independent Auditor
of the Entity', issuFd by the Institute of Charlefed Accountants of lddia. This standard
requires that we plan and perform the review to obtain moderate assumnce as to whether the
statements are free of material misstatement. A review of interim financial information

, consjsts of making inqLriries, primarily of persons responsible lor financial and accounting
matter, and applying analytical and other review procedures. A review is substantial less in
scope than an audit conducted in accordance with Standards on Allditing and consequently
does not enable us to obtain assurance that we would become aware ofall significant mattefs
that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinron.

Provisions/Adjustment in respect ofthe following has not been considercd in the accounts:

i) Conlingenl I iabi l ir ies as required under Ind AS-37, not:f ied under The Companies
(lndian Accounting Standard) Rules 2015, quanlum rnascenained a: disclojed .n
Footnote no.(i) and (i i)  ofNote No.32 of the Financial Statements for rhe year ended 3lsr
March- 2022

ii) Provision for Deferred Tax Assets and / or Liabilities.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to
believe thal the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition
and measurement principles laid down in the aforesaid Indian Accounting Standards
(' lnd AS') specif ied under Section 133 ofthe Companies Act,20l3 as amended, read with
relevant rules issued thereunder and other accounting principl€s generally accepted in India,
has not disclosed the infofl-nation required to be disclosed in terms of the Listing Regulations,
including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any rnalellar
misstatement.

Place: Kolkata
Date: loth, August, 2022

For Khandelwal Ray & Co
Chartered Accountants
FR. No. 302035E

lo^i q U'"^U-,t
cA.3. ftM;;;i;l
Partner
Membership No. 054451
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